
UCHWALA NR ̂ .^1^l.......

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia L^ifll&mMi 2018 roku

zmieniajaca Uchwate nr 260/3593/18

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 8 maja 2018 roku

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow oraz listy projektow wybranych

do dofinansowania dla konkursu nr RPLB.06.03.01-IZ.OO-08-K01/17

ogtoszonego 23 listopada 2017 roku

przez lnstytucj§ Zarza,dzaja_CEi Regionafnym Programem Operacyjnym - Lubuskie 2020

w ramach Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy,

Dziatanie 6.3. Wsparcie dla samozatrudnienia,

Poddziatanie 6.3.1. Wsparcie dla samozatrudnienia osob w szczegolnie trudnej

sytuacji na rynku pracy

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U.

z 2018 r. poz. 913 z pozn. zm.), art. 39 ust. 2, art. 45 ust. 6, art. 46 ust. 1 i ust. 3, ustawy z dnia 11 lipca 2014 r, o zasadach

realizacji prograrnow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz.

1431) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Zalacznik nr 1 do Uchwaty nr 260/3593/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 8 maja 2018 roku w sprawie

zatwierdzenia iisty rankingowej projektow oraz listy projektow wybranych do dofinansowania dla konkursu nr RPLB.06.03.01-

IZ.OO-08-K01/17 ogloszonego 23 listopada 2017 roku przez lnstytucj§ Zarzadzajacg. Regionalnym Programem Operacyjnym -

Lubuskie 2020 w ramach Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy, Dziafanie 6.3. Wsparcie dla samozatrudnienia,

Poddziatenie 6.3.1. Wsparcie dla samozatrudnienia osob w szczegolnie trudnej sytuacji na rynku pracy, zmieniony uchwala^

nr 261/3612/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 15 maja 2018 roku, uchwai^ nr 267/3734/18 Zarzadu Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 19 czerwca 2018 roku, uchwala^nr 275/3896/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 31 czerwca 2018

roku otrzymuje brzmienie jak Zalacznik nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Zatacznik nr 2 do Uchwaly nr 260/3593/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 8 maja 2018 roku w sprawie

zatwierdzenia listy rankingowej projektow oraz listy projektow wybranych do dofinansowania dla konkursu nr RPLB.06.03.01-

IZ.OO-08-K01/17 ogtoszonego 23 listopada 2017 roku przez Instytucj? Zarzgdzajaca. Regionalnym Programem Operacyjnym-

Lubuskie 2020 w ramach Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy, Dzialanie 6.3. Wsparcie dla samozatrudnienia,

Poddziafanie 6.3.1. Wsparcie dla samozatrudnienia osob w szczegolnie trudnej sytuacji na rynku pracy, zmieniony uchwaly

nr 261/3612/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 15 maja 2018 roku, uchwala^ nr 267/3734/18 Zarzadu Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 19 czerwca 2018 roku, uchwata^nr 275/3896/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 31 czerwca 2018

roku otrzymuje brzmienie jak Zalacznik nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 3, Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem jej podjecia.

EUROPEJSKIEGO

Matgorzata Jazdzewska



Zalacznik nr 1 do uchwajy
•**

Zarzqdu Wojewpdztwa Lubuskiego

zdn. ^JA

Zaktualizowana lista rankingowa projektow ztoionych w konkursie nr RPLB.06.03.Q1-IZ.OO-08-K01/17 Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy,

Dziatanie 6.3. Wsparcie dla sarnozatrudnienia,

Poddzialanie 6.3.1. Wsparcie dla samozatrudnienia osob w szczegdlnie trudnej sytuacji na rynku pracy,

Regionalnego Programu Operatyjnego - Lubuskie 2020

w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektow otwartego w dniu 31 stycznia 2018 r.
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Ntrnwr
vNotka

WLS2Q20

RPLB.06.03.01-08-0011/1B

RPLB.06.Q3.01 -08-001 5/18

RPLB.06.03. 01 -08-0027/1 8

RPLB.06.03.01-08-0020/18

RPLB.06.03.01 -08-0008/18

RPLB.06.03.01-OB-0006/18

RPLB.06.03.01-08-0026/18

RPLB.06.03.01 -08-001 3/18

RPLB.06.03.01-08-0023/18

RPLB.06.03.01 -08-0016/18

Nun
Wnl nali »I!M •• ̂  •!nTOMOOMfCyf
Bet»ffc|enti

"BUSINESS SCHOOL" Hanna
Polak, Marcin PolakSpotka

Jawna

Gdela Krystyna Akustica.Med

Fundacja "Przedsi^biorczosc"

EUROSOLUTIONS Jan Dymek

"EDUKACJABEZ BARER -
FUNDACJA NA RZECZ

ROZWOJUEDUKACJIW
POLSCE

ONLINE-SKILLS SPOt. KAZ
OGRAN1CZONA

ODPOWIEDZiALNOSCIA

Centrum Biznesu i Promocji
KadrSp. zo. o

Zachodnie Centrum
KonsLjIlingowe EURO INVEST

So. z o o .

Profesja CAZ spolka z
ograniczona

odpowiedzialnosdg

Centrum Edukacji AC-Expert
Agata Me!ara

8MHM
WMMkodnrcyJ

Banaf̂ nta

Warszawa

Biaia Podlaska

Zary

Chodziez

Warszawa

Poznati

Ostrowiec
Swi?tokrzyski

Gorz6w
Wielkopolski

Poznari

Oborniki

Tytulprofrtlu

LUBUSKIE CENTRUM
PRZEDSIE.BIORCZOSCI

Wsparcie na starcie!

Samozatrudnienie Twoja szansa- 2
edycja

Kobieta - skuteczny przedsi^biorca!

..Pracuj na swoirn" - kompleksowy
program wspierania Lubuszan powyzej

50 roku zycia

Wsparcie na starcie !
Samozatrudnienie w wojewodztwie

lubuskitn.

Nowy start z wlasna firrna

Twoj sukces - Twoj biznes.

Lubuska Fabryka Przedsiebiorczosci

Kobieta Przedsiebiorcza

Oceniformabio-
ffinyfnycoiB

I

120,0

111,0

113,0

110,0

103,0

104,0

103,0

101,0

106,0

99,0

Ocma formalno
iMryiofyczna

II

125,0

116,0

111,0

107,0

113,0

108,0

104,0

105,0

100,0

106,0

Ocana fornttiO'
marytorycsa

a - .;

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

Ocanafemulno
Btttytorycaii
; fesdriii
' -. ", '•'• £

122,5

113,5

112,0

108,5

108,0

106,0

103,5

103,0

103,0

102,5

Oofttswwraris
wnloOovam

wa«

1 !95 095.60

1 295 763,08

1 204 895,40

1 266 090,02

1 297 169,30

1 299 885,34

1 240 679,40

1 299 863,63

1 147 003,92

1 263 235,32

,

Pnyaum
doflmiuowanla

• PLN

1 295 095,60

1 295 763,08

1 204 895,40

! 265 S50.62

1 297 169,30

1 299 885,35

1 240 679,40

1 293 872,32

1 100049,60

1 262 825,92

Koszt ctikowlty
pK*»kbi«PUi

1 329 048.00

1 331 065,40

1 236 732,00

1 599 579,60

1336494,00

1 339 353,00

1 270 452,00

1335391,92

1126368,00

1 297 053 60



lO-

ll.

12.

13.

14.

15.

16.

17

18.

19.

20.

21.

22.

Numsr
wnlosfcu :

WLSI2DM

RPLB.06.Q3.01 -08-001 2/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0003/18

RPLB.06.03.01 -08-0019/18

RPLB.06.03.01 -08-0010(18

RPLB.06.03.01-08-0009/18

RPLB.06.03.01 -08-001 8(18

RPLB.06.03.01-08-0001/18

RPLB.06.03.01-08-0017/18

RPLB.06.03.01-08-0002/18

RPLB.06.03.01 -08-0004(18

RPLB.06.03.01-08-0005/18

RPLB.06.03.01 -08-0007/18

Nazwi
Wntofkodmcyf

BeneftcjenU

AgencjaRozwoju
Regionalnego S.A.

WojewodzkiZaklad
Doskonalenia Zawodowego w

Gorzowie Wlkp.

Lukaszuk Andrzej PROWORD

QWERTY. COMPANY sp. z o.o.

CITYCONNECTsp.ZOO.

Wielkopolski Instytut Rozwoju

Przedsiebiorczosci j Edukacji
tukasz Dymek

Fundacja Inicjowania Rozwoju

Spotecznego

MIEDZYUCZELNIANY

OSRODEK BADAN I
ROZWOJU "MOBiR" SPOt-KA

ZOGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Fundacja Dar Edukacji

STOWARZYSZENIE

INICJATYW
MIEDZYNARODOWYCH

Advance Ewelina Podziomek

4 SYSTEM POLSKA SPOLKA

ZOGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA.

Siedlibi
WnioaKodncyS

Benefl̂ enta

Zielona Go.'a

Gorzow
WielkopolsKi

Biala Podlaska

Krakow

Krak6w

Ghodziez

Poznari

Podlegorz

tddz

Poznari

Koziegtowy

Zielona Gora

Tylufprojefctu

Wied2a+dotacja=SUKCESi edycja II

Z wlasna firing \ przysztosc

Szansa na biznes

Twoj biznes w Lubuskiem!

Moja pierwsza firrna.

Czas na biznes!

Lubuska Fabryka Biznesu

ZOSTAN SWOIM SZEFEM -
kompleksowe wsparcie mieszkaricow

v/oj. lubusklego w zskladaniu I
prowadzeniu dziatalnosci gospodarcze

Czas na biznes!

Postaw na wtasny biznes!

Czas na przedsiebiorczosc

Program wspierania przedsiebiorczosc
i sarnoiatrudnienia Lubuszan "PRACA
NA WLASNY RACHUNEK" - II eclycja

Otww f omutfno-
nwrytwyczn«

I

102,0

88,0

97,0

87,0

S7,0

86,0

82,0

7-1.0

0,0

0,0

0,0

0.0

Ocena fonruino-
metytoryctna

It

102,0

96,0

83,0

88,0

87,0

86.0

83,0

78,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ocani formalin-
irarytorycma

Ul

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

Qctfii fofraalno-
merytwyczna

irednia

102,0

92,0

90,0

87,5

87,0

S6.0

82.5

76,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Dofminsowante
wniofkowuie

»PLN

! 295 684,26

1 247 866,00

1 273 687,60

1 299 623.40

1 299 623,40

1 278 858.60

1 255 847,20

1291091,40

1 284 802,80

1299891,84

1296988,52

1 298 359,46

Przyaiane
doflnaniowanla

*PLN

1 2% 471.49

1 240 684,00

1278687,60

1 293 802.60

0,00

0,00

000

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

Ko«I cittowlty
projaUuwPLN

1329548.94

1 275 720,00

1314403,00

1 333 608,00

1334472.00

1314580,00

1 299 576,00

1 331 412,00

1 352 424.03

1368307.20

1330310,45

1 337 746,80



Lp.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Hirawr
wnlotku
»L$8Q!0

RPLB.06.03.01 -08-0014/18

RPLB.OS.03.01 -08-0021/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0022/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0024/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0025/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0029/1 8

Won
Wntortodwcy)

BnuRcfMta

J8J Group Sp zo.o.

S T R PROJECT STANIStAW
ROMANISZYN

Ustugi Szkoleniowe Maciej
Perzyriski

Fundacja Partycypacji
Spofecznej

BIURO EKSPERTYZ I
ROZWOJU

GOSPODARCZEGO SPOLKA
Z OGRANICZONA,

ODPOWIEDZIALNOSCIA

Centrum Innowacyjnego
Biznesu Tomasz Osak

Stfttb*

Watetuxlwcyf
Beneflcjenta

Poznari

Pita

Dolaszewo

Lobzenica

Zielona Gora

Szczecin

Tytotprajatti

Nowy start na wfasna, reke

Pfzedsi^biorcsosc droga do sukcesu

Fabryka biznesu

Biznes starter - program wsparcia
przedsi^biorczosci mieszkaricow
powialaw. zielonogorski ziemski,

nowosolski. zagariski, wschowski.

Liderzy obszarow wiejskich -
kompleksDwe wsparcie dla

mieszkaricow obszarow wiejskich
chcacych rozpoczac wlasna

dzialalnosc gospodarcza.

WtASNA FIRMA - Pornys) na Twoj
biznesi

Ocentformtfno-
nwylwycou

I

0,0

0.0

0.0

0..0

0,0

0,0

Ocou (ormnno
nwyttryenu

D

0.0

0.0

0,0

0.0

0,0

0,0

Ocent fbnniffto
mwytorjoni

IB

nd

nd

nd

nd

nd

nd

Ocenifonmlno
mwytoiycna

taOOt

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Dofcuntattrit
wnioikowine
• Put

1 248 473,40

1 262 198,60

1298 316,00

1 266 347,08

1 242 622,00

1 293 568,00

PrzyzniM
dofliumweile

«PLK

0,00

0.00

O.OD

0.00

0,00

0,00

Kotztcaftoirtty
proJrtBwPm

1 282 708,80

1 2S9 288,00

1 334 280,00

1 299 039,04

1 277 760,00

1 327 440,00

Lqczna kwota dofinansowania wynosi: 17 675 732,28

Wnioski na pozycjach od 16 do 18, ktorych punklacja oznaczona jest kotorem czerwonym nie otrz/maiy wymaganycti 70% punktoww kazdym zpytan III, IV, 5.1,5.2,5.3-5.5, VI wcz^sciD KOF-M -nie zosta;a rekomendoware do dofinansowania. Wniosek. klory me spelriia tych waruikow, n'errioze

uzys.kac dofinansowania nawet, gdy ogclna liczDa piJRXto'.v uz/skanych w czesci D KOF-M cedzie v-'/zsza niz 70 punkio'w. Skrot KOF-M ozrscza Kana Oceny Forma!ro-Mery;oryczr.ej

Wnios.ki ns pozycjffih od 19 do 28. Xtorych punKtacja oznaczona jest kc'oram czewcrym nie otrzymaly pozytyv/nego rt'ymku oceny w czesci A, B [lib C lub.'oraz wymaganych 70% punktoww kazdym z pylan III, IV, 5.1, 5 2.5.3-5.5, VI w czesci D KOF-M - nie zostaja, rekomendov/ane do

dofinarisowania, Wniosek. klory nie spelnia tych wsmnkow, n:e moze uzyska: dofinansowenia na*et, gdy ogolria liczba punklow jjysksnycfi w czesci D KOF-M bedzis wyzsza niz 70 punklow, Skrot KOF-M ozn^cza Karta Oceny Formalno-Merytorycznej.



Zataczjijk nr 2 do uchv^aty

nr.

Zaktualizowana lista projektow wybranych do dofinansowania ztozonych w konkursie nr RPLB.Q6.03.01-IZ.OO-08-K01/17 Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy,

Dziatanie 6.3. Wsparcie dla samozatrudnienia,

Poddziatanie 6.3.1. Wsparcie dla samozatrudnienia osdb w szczegolnie trudnej sytuacji na rynku pracy,,

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektdw otwartego w dniu 31 stycznia 2018 r.

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Numar
wnlosku

wLSlZfiZO

^^^^^»"-

RPLB.06.03.01 -08-0011/18

RPLB.06.03.01-08-0015/18

RPLB.06.03.01-08-0027/18

RPLB.06.03.01-08-0020/18

RPLB.06.03.01 -08-0008/18

RPLB.06.03.01 -08-0006/18

RPLB.06.03.01 -08-0026/18

RPLB.06.03.01-08-0013/18

RPLB. 06.03.01-08-0023/18

RPLB.06.03.01 -08-0016/18

team

Wntestodwrcy/
Baiiflcjeflti

^^^^^^^^^^^^
"BUSINESS SCHOOL" Hanna

Polak. Marcin Polak Spolka
Jawna

Gdela Krystyna Akustica.Med

Fundacja "Przedsiebiorczosc"

EUROSOLUTIONSJan
Dymek

"EOUKACJA BEZ BARIER -
FUNDACJA NA R2ECZ

ROZWOJU EDUKACJI W
POLSCE

ONLINE-SKILLS SPOtKAZ

OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Centrum Biznesu i Promccji
KadrSp. zo. o.

Zachodnie Centrum
Konsultingowe EURO INVEST

Sp. z o o .

Profesja CAZ spotka z
ograniczon^

odpowiedzialnoscia,

Centrum Edukacji AC-Expert
Agata Melara

SfedUba
WnlMkodweyJ
Bensfl̂ ente

^^^H

Warszawa

Biata Podlaska

Zary

Chodziez

Warszawa

Poznari

Ostrowiec
Swretokrzyski

Gorzow
Wielkopolski

Poznari

Oborniki

Tytutprajektu

:•' •

LUBUSKIE CENTRUM
PRZEDSIE.BIORCZOSCI

Wsparcie na starcie!

Samozatrudnienie Twoja. szansa.- 2 edycja

Kobieta - skuteczny przedsi^biorca!

rPracuj na swoim" - kompleksowy program
wspierania Lubuszan powyzej 50 roku

zycia

Wsparcie na starcie ! Samozatrudnienie w
wojewodztwie iubuskim

Nowy start z wlasna, firm^

Tv/oj sukces - Twoj biznes.

Lubuska Fabryka Przedsiebiorczosc!

Kobieta Przedsiebiorcza

Ocenitom^no-
itwytoiyeina

kofteowa

122,5

113,5

112,0

108,5

108,0

106,0

103,5

103,0

103,0

102,5

PuyZMBHI

dofinanuwdiito
vPUI

1 295 095,60

1 295 763,08

1 204 895,40

1 265 650.62

1 297 169,30

1 299 885,35

1 240 679.40

1 299 872,32

1100049,60

1262825.92

KofdaMunrityprofektii
*pm

: • ' !v^V'~- " : I

1329048,00

1 331 066,40

1 236 732:00

1 299 579,60

1335494,00

1 339 353,00

1270452,00

1335391.92

1 126 368,00

1 297 053,60



Lp.

11.

12.

13.

14.

15.

Numer
wniosku

WLS12020

RPLB.06.03.01-08-0012/18

RPLB.06.03.01 -08-0003/1 8

RPLB.06.03.01-08-0019/18

RPLB.06.03.01 -08-0010/1 8

RPLB.06.03,01-08-0009/18

Nuwa
Wnioskodwcy/

Bmaficjenta

Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A.

Wojewodzki Zakfad
Doskonalema Zawodowego w

Gorzowie Wlkp.

tukaszuk Andrzej PROWORD

QWERTY.COMPANYsp. z
0.0.

CITYCONNECTsp.zo.o.

SfedzJba
Wnloskodawcy/

Benaficjenta

Zielona Gora

Gorzow
Wielkopolski

Biala Pod las ka

Krakow

Krakow

Tytutprcjflfctu

Wiedza+dotacja^SUKCES! edycja II

Z wlasna. firmq \ przyszlosc

Szansa na biznes

Twoj biznes w Lubuskiem1

Moja pierwsza firma.

Ocsnafomulno-
nwytotyczna

koflcowa

102,0

92,0

90,0

87,5

87,0

Przyznane
doflnamowinie

wPLN

1295471.49

1240684,00

1 278 687,60

1 298 802.60

0,03

KoKtcaftowityprcjaktu
wPLH

1 329 548,94

1 275 720,00

1314408.00

1 333 608,00

1 334 472,00

tqczna kwota dofinansowania wynosi 17 675 732,28

W wyniku rozslrzygniecia przedmiotowego konkursu, wnioski na pozycjach od 1 do 14 zoslaja, rekomendowane do dofinansowania.

Wnioseh na pozycji 15 me zostaf wytypowany do doFnsnscwama z uwagi na brak wystarczajacych srodkow finansowych przeznaczonych na dofiiansowanie v/ kankursie.

IZ RPO-L2020 zastrzega. \i w przypsdku wyczerpania abkecji na Pcddzialsriu 6.31, moziiwe jest odstspieme inslylucji ad podpisania umowy.


